Nº 228, terça-feira, 30 de novembro de 2010 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010113000043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 702, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 231, de
24/11/2010, da Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

Designar a servidora MARTA D'AVILA CRESPO, código
13822, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o ti-
tular da função comissionada de Supervisor de Seção de Proces-
samento de Ações Originárias, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da Subseção II Especializada em Dis-
sídios Individuais, no período de 24 de novembro a 31 de dezembro
de 2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 29 DE NOVEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 331, de
26/11/2010, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

Nº 703 - 1 - Dispensar o servidor EUGALAN CHAVES RODRI-
GUES, código 2112, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

2 - Dispensar o servidor JOSUÉ FERREIRA DE SOUSA,
código 3058, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

3 - Designar o servidor EUGALAN CHAVES RODRIGUES,
código 2112, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Ricardo da Costa Pontes.

4 - Designar o servidor JOSUÉ FERREIRA DE SOUSA,
código 3058, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Eugalan Chaves Rodrigues.

5 - Designar a servidora ILHACI DOS REIS QUINTANI-
LHA, código 1302, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Josué Ferreira de Sousa.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 85, de
25/11/2010, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

Nº 704 - 1 - Dispensar o servidor SAULO FELIPE MAIA DE
PAULA, código 43581, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Designar o servidor SAULO FELIPE MAIA DE PAULA,
código 43581, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Helane de Azevedo Guimarães
Barros.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 72, de
26/11/2010, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, re-
solve:

Nº 705 -1 - Designar a servidora ANA LUCIA REIS SÁ, código
28010, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o ti-
tular da função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de
Desempenho, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, no período de 8 a 15
de dezembro de 2010.

2 - Designar a servidora CLÁUDIA PEREIRA NARDELLI
SANTOS, código 40006, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para substituir o titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Gestão de Desempenho, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, no
período de 10 de janeiro a 5 de fevereiro de 2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO